PAGE  
1

  10/2022. 
[image: image1.png]



Jegyzőkönyv

Készült Pilisszentiván község Önkormányzatának 2022. szeptember 05-én 9.00 órakor megtartott üléséről.

Jelen vannak:


P. Révay Gyöngyi

polgármester 





B. Szabó Károly

képviselő 




Markos Ferenc

képviselő






Marlokné S. Ildikó

képviselő





Richolm Erik


képviselő 




Őri Lajos


képviselő

Meghívottként jelen:

Dr. Peller György

jegyző




Eversné Gönczi Ildikó
műsz. fő.ea.





Geiselhardt Anett

gazd.vez.





Mravinac Péter

iskola ig. 
P. Révay Gyöngyi polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat, külön köszönti Mravinac Pétert az iskola új intézményvezetőjét. Megállapítja, hogy a testület tagjai közül 7 fő jelen van tehát az ülés határozatképes, majd javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban szereplő sorrend szerint, illetőleg képviselői javaslatokra az alábbi napirendeket javasolja még felvenni:

· Német Nemzetiségi Önkormányzat kérelme, tulajdonosi hozzájárulás ügyében,

· Solymári SE kérelme,

· energetikai intézkedések ügye,

· község területén történő szabálytalan parkolások ügye,

· Naturella Alapítvány kérelme (zárt ülés).
Naturella Alapítvány kérelme. 
1, Beszámoló lejárt határidejű határozatokról

2, Közvilágítási együttműködési megállapodás a Schréder Zrt-vel (zárt ülés)
3, Magyar Posta bérleti szerződés

4, HÉSZ módosítás véleményezési szakasz lezárása

5, HÉSZ módosítási kérelem

6, Játszótéri hibák kijavítása

7, Tájház felújítási munkákról tájékoztató

8, Szabadság sor járdajavítás árajánlat

9, Tájékoztató a Tiszta Falu, Boldog Falu pályázatról

10, Fenyves u- József Attila utca kerítés építés

11, 41/2022.(IV.11.) határozat visszavonása

12, Pilisszentiváni Helytörténeti Egyesület támogatási kérelme

13, Vérvételi szolgáltatás díjemelés

14, Polgármester jutalámnak megállapítása, dolgozói jutalomkeret megállapítása 

Mravinac Péter

Köszöni a lehetőséget, hogy jelen lehet az ülésen, reméli, hogy sokszor, sokféleképpen fognak még találkozni, leginkább az iskolát érintő ügyek kapcsán.

P. Révay Gyöngyi

Elmondja, hogy az önkormányzatnak továbbra is szándékában áll támogatni az iskolát – anyagi lehetőségeinek függvényében kiemelt figyelmet fordítani az intézmény működésére, munkájára. 

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

89/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pont tárgyalási sorrendjét a meghívóban szereplő sorrend szerint elfogadja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel:

· Német Nemzetiségi Önkormányzat kérelme, tulajdonosi hozzájárulás ügyében,

· Solymári SE kérelme, 
· energetikai intézkedések ügye,

· község területén történő szabálytalan parkolások ügye,
· Naturella Alapítvány kérelme (zárt ülés).
1./ Napirend – Beszámoló lejárt határidejű határozatokról



(írásbeli előterjesztés)
Richolm Erik

A 69/2022 határozattal kapcsolatosan – szociális étkeztetés - kérdezi, hogy maradtak-e a menü árak, illetőleg, hogy a 83/2022 határozat – Helen Doron Nyelviskola bérleti szerződése – esetében kalkulálva lett-e az energiaemelés költsége? Végül kérdezi a jegyzőtől, hogy 84/2022 határozat - az orvosi rendelő kivitelezésével kapcsolatos kötbérigény – ügye hol tart, reagált-e a kivitelező cég a testület döntésére?
Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy a szociális étkeztetés ügyében az árak maradtak a határozatban elfogadott árszinten, a Helen Doron bérleti szerződése ügyében az áremelkedés miatti árkalkuláció folyamatban van, illetőleg elmondja, hogy az orvosi rendelő kivitelezését végző cég felé megküldte a testület legutóbbi döntését tartalmazó határozatot, de arra válasz még nem érkezett.

Marlokné Somogyi Ildikó

A 74-es határozat ügyében szeretne tájékoztatást kérni, illetőleg kérdezi, hogy az óvoda játszótere ügyében a játszótéri eszközök beszerzésre kerültek-e? 
Eversné Gönczi Ildikó

Válaszában elmondja, hogy igen, az óvodai játszótéri eszközök beszerzésre kerültek, már csak a beszerzett eszközök tanúsítása van hátra.

Richolm Erik

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a tájház régi épület közösségi terének aljzatbetonozása megtörtént, és a burkolók is végeztek. Elmondja, hogy a festők is jöttek, de a munkák megkezdésekor kiderült, hogy lejött a vakolat így a festés kicsit megcsúszott, vis maior helyzetek elhárítására, javítási munkákra volt szükség, melyek költségkihatása ügyében kéri a képviselőket, hogy a 7-es napirend tárgyalása során hozzák meg döntésüket. 
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

90/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolót a melléklet szerint elfogadja.

2./ Napirend – Magyar Posta bérleti szerződés



(írásbeli előterjesztés)
Richolm Erik

A napirenddel kapcsolatosan kérdezi, hogy a vízmérő elkülönítése, almérők beszerelése megtörtént-e?

Dr. Peller György

Válaszában elmondja, hogy egyenlőre még nem történt meg az almérők beszerelése, de folyamatban van.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

91/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Magyar Posta Zrt-vel megkötött bérleti szerződést a melléklet szerint jóváhagyja. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 15 nap

3./ Napirend – HÉSZ módosítás véleményezési szakasz lezárása 


(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

92/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1.
megállapítja, hogy a beérkezett vélemények figyelembevételével a településrendezési eszközök alátámasztó munkarészeként a 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet szerinti környezeti értékelés elkészítése nem vált szükségessé;

2.
megállapítja, hogy a partnerségi véleményezés során a tervezettel kapcsolatban a Partnerektől nem érkezett észrevétel, javaslat;

3.
úgy dönt, hogy az államigazgatási szervek észrevételeit az azokra adott válaszokban foglaltaknak megfelelően elfogadja, azt a tervanyagban átvezeti, s a településrendezési eszközök módosításának véleményezési szakaszát lezárja;

4.
felkéri a Polgármestert, hogy a jelen döntéssel összhangban átdolgozott településrendezési eszközök tervezetét, az eljárás során beérkezett valamennyi vélemény és a véleményezési szakaszban keletkezett minden egyéb dokumentum egy példányát, továbbá azok másolati példányát elektronikus adathordozón küldje meg végső szakmai véleményezésre az állami főépítészi hatáskörében eljáró Pest megyei kormányhivatal részére.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármester

4./ Napirend – HÉSZ módosítási kérelem



(írásbeli előterjesztés)
Richolm Erik

Észrevételezi, hogy HÉSZ módosítás ügyében volt még egy kérelem (Sándor László) a bizottsági ülésen, kérdése, hogy az ma miért nem került napirendre?

Marlokné Somogyi Ildikó

Ő maga is ki kifogásolja, hogy csak egy határozati javaslat szerepel az előterjesztésben, és a másik kérelem nem került a testület elé. Javasolja, hogy mindkét HÉSZ módosító kérelem ügyében a döntést egyidejűleg hozza meg a testület.

P. Révay Gyöngyi

Javasolja a napirendet levenni a tárgyalandó napirendek közül és a két kérelmet együtt tárgyalni a következő ülésen.

5./ Napirend – Játszótéri hibák kijavítása 


(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi 

határozatot hozza:

93/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a játszótéri hibák kijavítására az IPS Gyermekszem Kft-től beérkezett árajánlatot 599 130 Ft + Áfa összegben elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: 2022. évi általános tartalék
6./ Napirend – Tájház felújítási munkákról tájékoztató



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

94/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Tájház régi épületének közösségi tere felújításához a már elfogadott keretösszegen felül a plusz munkákhoz szükséges bruttó 2.100.000.- Ft -os összegű többletforrást biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: 2022. évi általános tartalék
7./ Napirend – Szabadság sor járdajavítás árajánlat 


(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

95/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete Szabadság sor járdajavítására a Strabag Zrt-től beérkezett árajánlatot 449.594+ Áfa összegben elfogadja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: 2022. évi általános tartalék
8./ Napirend – Tájékoztató a Tiszta Falu, Boldog Falu pályázatról



(írásbeli előterjesztés)
Marlokné Somogyi Ildikó

Tájékoztatja a képviselőket, hogy 17-en pályáztak a díj elnyerésére, de végül csak 16 elismerés átadására került sor. Elmondja, hogy szeptember végére tervezik a következő pályázati elbírálás időpontját és egyidejűleg az elismerések átadását, illetőleg tervezik, hogy a jövőben évente kétszer „Tiszta-falu, Boldog falu hétvégét szerveznek tavasszal és ősszel, hátha nagyobb eredménnyel járna a közterületek tisztántartása. Végül elmondja, hogy tudomása szerint gondot okoz a lakosság számára az útpadka (magaspadka) mellett összegyűjtött hordalék elhelyezése, javasolja erre vonatkozóan megoldást keresni. 

P. Révay Gyöngyi

Véleménye szerint a magaspadka melletti hordalék összegyűjtése ügyében megoldás lehetne megkeresni a Magyar Közút Nonprofit Zrt-t, hogy adják bérbe valamelyik hétvégére a padkaseprűgépet. Kéri írásban megkeresni ezügyben a Magyar Közút Nonprofit Zrt-t.

Őri Lajos

Szerinte az útmelletti magaspadkák takarítását a községgazdálkodás is meg tudná oldani, ha évente két-három alkalommal beiktatnák ezt a feladatot. Kérdése, hogy volt-e már útpadka takarítás a községgazdálkodás részéről a községben valamikor is, hiszen az eszköz a feladat elvégzéséhez, tudomása szerint rendelkezésre áll.

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

96/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Tiszta Falu, Boldog Falu pályázatról szóló tájékoztatót elfogadja.

9./ Napirend – Fenyves utca - József Attila utca kerítés építés



(írásbeli előterjesztés)
Marlokné Somogyi Ildikó

Kérdése, hogy a kivitelezés helyén lévő terület elzáró szalag azért van ott mert a munka még nincs teljesen kész?

Eversné Gönczi Ildikó
Válaszában elmondja, hogy a szalag azért van még ott, mert a korlát még nincs visszarögzítve, ugyanis az érintett területen az ELMŰ oszlopot fog cserélni, és csak azt követően kerül majd visszarögzítésre a kapaszkodókorlát. 

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

97/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete az STRABAG Általános Építő Kft. által a Fenyves utca gyalogos feljáró kerítés javítására adott ajánlathoz, a meglévő támfal hasznosításával előregyártott kerítéselemek szerelésére bruttó 2.376.969.- Ft -os összegű többletforrást biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: 2022. évi általános tartalék
10./ Napirend – 41/2022.(IV.11.) határozat visszavonása



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizedik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

98/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 41/2022.(IV.11.) sz. határozatát visszavonja. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Határidő: azonnal

11./ Napirend – Pilisszentiváni Helytörténeti Egyesület támogatási kérelme



(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Ismerteti az egyesület kérelmét.
Marlokné Somogyi Ildikó

Kérdése, hogy a támogatás ügyében érkezett-e az egyesület részéről írásbeli kérelem, megkeresés?
P. Révay Gyöngyi
Elmondja, hogy igen, Kovács Zoltán neki küldött, a privát e-mail címére kérelmet.

Őri Lajos

Véleménye szerint már az éves költségvetések tervezése során jó lenne tudni, hogy mely egyesületek jubilálnak az adott évben, hiszen ezeket az összegeket akkor már a költségvetés összeállítása során tervezni lehetne. Emlékezete szerint korábban született már állásfoglalás a testület részéről a jubileumok szabályozása ügyében (mely jubileumok járnak anyagi elismeréssel az önkormányzat részéről), kéri ennek utánanézni és a jövőben az abban foglaltak szerint eljárni.
P. Révay Gyöngyi

Ő maga is azt javasolná, hogy a jubileumokkal kapcsolatos kritériumok legyenek határozatban vagy rendeletben szabályozva (hány évente jár, és milyen összegű támogatással), illetőleg javasolja, hogy az érintettek az adott éves költségvetés tervezési időszakában, de legkésőbb az előző évi támogatás elszámolásának időpontjáig (január 31.) nyújtsák be kérelmeiket.

Richolm Erik

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a fúvószenekarnak lesz majd jubileuma (15 éves), melyhez kapcsolódóan egy jubileumi rendezvényük is lesz ősszel az aulában, de ez a rendezvény költség vonzatot nem igényel.

A Képviselő-testület a tizenegyedik napirend ügyében 5 igen, 1 nem szavazattal, és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:

99/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván Község Képviselő-testülete a Helytörténeti Egyesület részére a 2022. november 5-én tartandó 15 éves évfordulóra 160 000 Ft támogatást nyújt az étel és italfogyasztás megrendezéséhez. 

Felkéri a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére.

Felelős: polgármester

Határidő: 30 nap

Forrás: 2022. évi általános tartalék 

12./ Napirend – Vérvételi szolgáltatás díjemelés 


(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Elmondja, hogy a szolgáltató értesülése szerint a laboratóriumi ellátásátok a jövőben országos szinten átszervezésre kerülnek majd, várhatóan még ez év végén, decemberben. Amennyiben az átszervezéssel kapcsolatosan újabb információk birtokába kerül szolgáltató jelentkezni fog az önkormányzatnál.

A Képviselő-testület a tizenkettedik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

100/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának képviselő-testület elfogadja, hogy dr. Várady Hortenzia 2022. szeptember 1 napjától hetente egy alkalommal, 45 000 Ft/alkalom (AM) áron végzi a vérvétel szolgáltatást.

Felkéri a polgármestert a Biofocus Bt. céggel történő szerződés megkötésére. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Forrás: 2022 évi általános tartalék

13/ Napirend – Polgármester jutalámnak megállapítása, dolgozói jutalomkeret megállapítása 



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenharmadik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

101/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának képviselő-testület a következő jutalmakat állapítja meg 2022. II. félévére. 

Önkormányzati, óvodai, hivatali dolgozók részére: bruttó 12 000 000 Ft + szocho összeg.

Polgármester részére: bruttó 1 800 000 Ft + szocho összeg (nettó 1.197.000,-Ft).

A vezetői jutalomkeretet 2.388.000,- Ft+ szocho összegben állapítja meg.

Felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a jutalmak felosztásáról, számfejtéséről, kifizetéséről.

Felelős: Polgármester

Határidő: 30 nap

Forrás: 2022. évi általános tartalék

14./ Napirend – A Német Nemzetiségi Önkormányzat tulajdonosi hozzájárulási kérelme 


(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Ezúton is köszönetét fejezi ki, az NNÖ tagjai felé, hogy szívügyüknek érzik a tájház ügyét és annak felújítási munkálatait nagy odafigyeléssel kísérik.

Marlokné Somogyi Ildikó

Felhívja a figyelmet, hogy az épület első része vizesedik, melynek megszüntetésére véleménye szerint mielőbb megoldást kell találni. Kéri, hogy a következő FEB ülésen ez legyen napirend.

A Képviselő-testület a tizennegyedik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:

102/2022.(IX.05.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Német Nemzetiségi Önkormányzat részére a Népi Építészeti Program keretében „A pilisszentiváni német nemzetiségi Tájház tetőfelújítása a Népi Építészet Program keretében” elnevezésű és „TLA/NEPI2022/906073” pályázat benyújtásához a Pilisszentiván, 404/1. hrsz ingatlan vonatkozásában a tulajdonosi hozzájárulástát megadja.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

15./ Napirend – Solymári SE kérelme



(írásbeli előterjesztés)

Brandhuber Ádám

Mindenképpen javasolja, hogy foglalkozzon a napirenddel a testület ugyanis a PEMÜ november 1-el megszünteti a solymári csarnok működését, mellyel 300-400 sportoló sportolási lehetősége szűnik meg, köztük nagyon sok szentiváni sportolóé is. Véleménye szerint, ha ezt az ügyet feltudnák karolni, akkor egyéb sport probléma is megoldódhatna ezzel egyidejűleg. Javasolja döntést hozni arról, hogy akar-e ebben szerepet vállalni az önkormányzat vagy sem. A döntés meghozatala előtt emlékezteti a képviselőket a WET Kft., a Tungsram-Schréder Zrt., és a Jókenyér Kft. esetére, mely cégeknek szintén Pilisszentiván adott telephelyet, és akik ma adójukkal jelentősen hozzájárulnak a település működésének fenntartásához. Szerinte, ha ide lehetne hozni a csarnokkal a kézilabdásokat, akkor azzal többszempontból is csak nyerne az önkormányzat.

Marlokné Somogyi Ildikó

Nem zárkózik el attól, hogy támogassa a megkeresést, de javasolja körültekintőnek lenni a döntéshozatal során (látványterv stb.).
Richolm Erik

Támogatja az előtte szólókat, azonban szerinte elsődlegesen a megvalósítás helyszínének meghatározására volna szükség.

Markos Ferenc

Javasolja mindenekelőtt leülni és tájékozódni az építés, üzemeltetés, kialakítás helyszíne stb. ügyében az egyesület kézilabdaszakosztályának vezetőjével. Szerinte ma csak arról kellene döntést hozni, hogy fel akarja-e karolni az önkormányzat a sportolok ügyét vagy sem. A megvalósítás helyszíneként a tűzoltó szertár melletti területet vagy a szeméttelep rekultivált területét jelöli meg.

Geiselhardt Anett

Kéri, hogy még mielőtt bármit is döntene a testület e jegyző nézzen utána, hogy jogilag van-e bármiféle akadálya az együttműködésnek.

Őri Lajos

Javasolja egy közös egyeztetés után dönteni a befogadás ügyében.

Markos Ferenc

Felhívja a figyelmet, hogy az egyesület sem állami sem MKSZ pályázat ügyében nem tud mindaddig lépni, ameddig az önkormányzat nem nyilatkozik, hogy tud-e területet biztosítani a számukra.

B. Szabó Károly

Elmondja, hogy számára a döntéshez a jelenleginél egy kicsit több információra lenne szüksége.

P. Révay Gyöngyi

Javasolja, hogy a helyi rendezvények akkor is a korábban megszokott rendezvény helyszíneken valósuljanak meg, ha a testület befogadja a solymári kérelmet, és megvalósul egy új sportlétesítmény.

Richolm Erik

Ő maga nem javasolja kizárni annak lehetőségét, hogy ha lesz új csarnok, akkor éves szinten 1-1 alkalommal egy-egy rendezvénynek az új csarnok adjon helyet.

Őri Lajos

A Solymári SE vezetőjével való egyeztetés időpontjául szeptember 7. (szerda) 10 órát javasolja.

Képviselő-testület a napirend ügyében határozathozatal nélkül úgy dönt, hogy a Solymári SE kérelme ügyében 2022. szeptember 7-én 10 órakor az Egyesület vezetőségével további tárgyalást folytat.

16./ Napirend – Energetikai intézkedések ügye



(írásbeli előterjesztés)
P. Révay Gyöngyi

Október végén a felmerült problémák miatt (konyha, konyhai eszközök használata, nyitva maradt emeleti ablak miatti beázás, magánrendezvények megzavarása stb.) illetőleg a megnövekedett rezsiköltségek miatt is javasolja a Helen Doron Nyelviskolával újra tárgyalni a bérleti szerződés ügyét (Generációk Háza).

Richolm Erik

A tájházban is javasolja a még vállalható rezsi csökkentő megoldások bevezetését.

Brandhuber Ádám

Javasolja minden önkormányzati intézményben felülvizsgálni a rezsi költségek csökkentésének lehetőségét, és ahol lehet ott lehetőség szerint állami támogatásból napelemek, szigetelések ügyében továbblépni. Javasolja továbbá az intézmények hőmérsékletének szabályozása ügyében felelősöket kijelölni.

P. Révay Gyöngyi

Elmondja, hogy a rezsicsökkentés ügyében az intézményekben többek között a klíma használat tekintetében vezetői utasítások kiadását tervezik.

Képviselő-testület határozat-hozatal nélkül úgy dönt, hogy a rezsicsökkentéssel kapcsolatos energetikai intézkedések ügyét a következő FEB ülésen – szeptember 29-én – napirendre tűzi.

17/ Napirend – Község területén történő szabálytalan (járdán) parkolások ügye



(írásbeli előterjesztés)
Képviselő-testület határozat-hozatal nélkül úgy dönt, hogy a község területén történő szabálytalan (járdán) parkolások ügyét a következő FEB ülésen – szeptember 29-én – napirendre tűzi.

B. Szabó Károly
A Dózsa közben történő parkolást is javasolja a bizottsági ülésen felülvizsgálni, egyidejűleg a tartósan, szabálytalanul ott parkolókat figyelmeztetni.

P. Révay Gyöngyi polgármester a nyilvános ülést 11.05 órakor bezárta, majd a képviselők rövid szünet után zárt ülésen folytatták a napirendi pontok tárgyalását.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György
polgármester







jegyző
10/Z/2022.


JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2022. szeptember 05-én 

MEGTARTOTT ZÁRT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	
	

	
	

	P. Révay Gyöngyi
	Polgármester

	Brandhuber Ádám
	Képviselő

	Markos Ferenc
	Képviselő

	Marlokné S. Ildikó
	Képviselő

	Richolm Erik
	Képviselő

	B Szabó Károly
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő




Meghívottként jelen:  Dr. Peller György jegyző



Geiselhardt Anett gaz.ov.

18/ Napirend – Közvilágítási együttműködési megállapodás a Schréder Zrt-vel



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizennyolcadik napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:
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H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Schréder Magyarország Világítási Berendezések Zrt-vel kötendő Együttműködési megállapodást a melléklet szerint jóváhagyja. Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Polgármester

Határidő: 15 nap

19/ Napirend – Naturella Alapítvány kérelme



(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a tizenkilencedik első napirend ügyében egyhangúlag 7 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozza:
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H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete 2.000.000,-Ft támogatást biztosít a Naturella Alapítvány a Pilisszentiváni Gyermekekért részére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 15 nap

Forrás: tartalékkeret 

Miután a zárt ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt P. Révay Gyöngyi polgármester az ülést 11.35 órakor bezárta.

P. Révay Gyöngyi






Dr. Peller György

polgármester







jegyző
